



Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, określonym w art. 275 pkt 1 Pzp.

Zamówienie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp na „ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH W OBRODIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM DLA UKSW W WARSZAWIE”

Znak sprawy: DZP.371.25.2021

Data: 23.11.2021 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp przekazuję treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający umożliwi wykonywanie zamówienia przez podwykonawców? Czy dopuszcza możliwość nadania przez inny podmiot przesyłek w imieniu i na rzecz Zamawiającego, jak również przy wykorzystaniu innych operatorów niż operator wybrany w niniejszym zamówieniu? Czy w związku z tym, Zamawiający dopuszcza możliwość, że na dowodzie nadania przesyłki będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości, żeby na dowodzie nadania figurował inny podmiot niż Zamawiający.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby na kopertach przesyłek doręczanych w ramach udzielonego zamówienia znajdowały się znaki opłaty pocztowej innego operatora pocztowego, niż Wykonawca, któremu Zamawiający udzielił zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do sytuacji, w której na przesyłkach doręczanych będą znajdowały się znaki innego operatora niż powszechnego operatora pocztowego, któremu udzielone zostało zamówienie.

Pytanie 3:

Zamawiający określił przedmiot zamówienia jako: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym. Jednocześnie w treści Opisu przedmiotu zamówienia w ust. 2 oraz w § 1 ust.5 Wzór Istotnych postanowień Umowy, Zamawiający zobowiązał wykonawcę do świadczenia usług na podstawie ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (dalej Ustawa), czyli także zgodnie z przepisami wykonawczymi do Ustawy. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie, czy poprzez usługę pocztową Zamawiający rozumie usługę pocztową określoną w art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy, zdefiniowaną ustawowo w następujący sposób: Usługę pocztową stanowi, wykonywane w obrocie



krajowym lub zagranicznym, zarobkowe: realizowane łącznie lub rozdzielnie przyjmowanie, sortowanie, doręczenie przesyłek pocztowych oraz druków bezadresowych? Jeżeli, jak wskazał Zamawiający, przedmiotem zamówienia są usługi pocztowe określone w Ustawie, a ich świadczenie powinno być realizowane na podstawie przepisów Ustawy, czy Zamawiający potwierdza, że podstawą prawną, zgodnie z art. 14 Ustawy, świadczenia usług pocztowych są:

- 1) umowy o świadczenie usług pocztowych zawierane między nadawcami a operatorami pocztowymi,
- 2) umowy o współpracę zawierane między operatorami pocztowymi?

Wykonawca wskazuje, że zgodnie z ustawową definicją zawartą w art. 3 pkt. 10) Ustawy, nadawcą jest podmiot, który zawarł z operatorem pocztowym umowę o świadczenie usługi pocztowej. Przekładając to na przedmiotowe zamówienie Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania i wyboru najkorzystniejszej oferty, nadawcą przesyłek będzie Zamawiający, tj. Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego, który wybierze jednego operatora pocztowego i zawrze z tym operatorem umowę o świadczenie usług pocztowych? Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (art. 462 ustawy Prawo zamówień publicznych). Niezależnie od faktu realizacji usługi pocztowej przez Wykonawcę samo-dzielnie, czy też z udziałem podwykonawców, zasady świadczenia usługi pocztowej, zostały określone w Ustawie (art. 2, art. 3, art. 14). Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie i doprecyzowanie oczekiwanego przez Zamawiającego sposobu (procesu) świadczenia usług pocztowych z udziałem podwykonawców:

- a) czy Zamawiający wskazuje, że usługa pocztowa, będąca przedmiotem niniejszego zamówienia ma charakter usługi pocztowej, zgodnie z definicją w art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy i polega na: wykonywaniem w obrocie krajowym lub zagranicznym, zarobkowym: realizowanym łącznie lub rozdzielnie przyjmowaniem, sortowaniem, doręczaniem przesyłek pocztowych oraz druków bezadresowych, od nadawcy do adresata (WERSJA nr 1)?
- b) czy też: czy Zamawiający dopuszcza w ramach niniejszego zamówienia usługi o różnym – mieszanym charakterze, w skład których mogą wchodzić: odbieranie przesyłek od Zamawiającego, usługę przewozu przesyłek do placówki operatora wyznaczonego, nadawanie tych przesyłek w placówkach operatora wyznaczonego, a tym samym świadczenie usługi re-prezentacji przy zawieraniu umowy, jak również usługę płatniczą regulowaną w art. 3 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy o usługach płatniczych (WERSJA nr 2)?

Należy tu podkreślić, iż nawet jeśli wykonawca wskazuje, iż sam ponosi koszty nadania przesyłki u operatora wyznaczonego, to ze względu na zastosowaną konstrukcję prawną, w której wykonawca zawiera w imieniu nadawcy umowę o świadczenie usług pocztowych w placówce operatora wyznaczonego, płatność ta dokonywana jest w imieniu nadawcy, a nie wykonawcy, tym samym koniecznym elementem takiej usługi jest świadczenie usługi płatniczej.

Wykonawca wskazuje, że zgodnie z art. 99 i n. ustawy Prawo zamówień publicznych z 2019 r., obowiązującej od 1 stycznia 2021 r., jak również w przepisach obowiązujących do dnia 31 grudnia 2020 r., Zamawiający jest zobowiązany do opisu przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Zamawiający określa przede wszystkim w opisie przedmiotu zamówienia wymagane cechy dostaw, usług lub robót budowlanych. Cechy te mogą odnosić się w szczególności do określonego procesu, metody produkcji, realizacji wymaganych dostaw, usług lub robót budowlanych lub do konkretnego procesu innego etapu ich cyklu życia, nawet jeżeli te czynniki nie są ich istotnym elementem, pod warunkiem, że są one związane z przedmiotem zamówienia oraz proporcjonalne do jego wartości i celów. Ponadto w przypadku zamówień przeznaczonych do użytku osób fizycznych, opis przedmiotu zamówienia sporządza się, z uwzględnieniem wymagań w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych.

Wykonawca wskazuje, że w przypadku udzielenia odpowiedzi na powyższe pytanie i wyboru sposobu świadczenia usług pocztowych w niniejszym zamówieniu również w WERSJI nr 2, w związku z nie-pełnym,



a zatem nieprawidłowym opisem przedmiotu zamówienia publicznego, w przypadku braku określenia prawidłowego, zgodnie z art. 17 ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, kierownik jednostki lub inna osoba działająca w imieniu jednostki zamówienia publicznego popełnia delikt finansowy z zakresu zamówień publicznych na podstawie tej ustawy, stanowiący podstawę do ukarania w trybie przepisów ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

Tym samym, jeżeli Zamawiający oczekuje i dopuszcza usługi opisane w WERSJI nr 2, to Wykonawca wskazuje na konieczność zmiany treści SIWZ, w części określającej przedmiot zamówienia oraz dostosowanie dokumentacji postępowania do prawidłowego opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w następstwie przeprowadzonego postępowania wybrany zostanie operator pocztowy, z którym zawarta zostanie umowa na świadczenie usługi pocztowej.

Pytanie 4:

Zamawiający w § 4 ust. 4 Wzór Istotnych postanowień Umowy umieścił zapis: Należność Wykonawcy w okresie rozliczeniowym będzie wynikać z sumy opłat za rzeczywiście liczbę nadanych i zwróconych z powodu braku możliwości doręczenia przesyłek, liczonych wg cen jednostkowych zawartych w formularzu ofertowym ..." oraz w §1 ust. 2 zapis: Podstawą rozliczeń finansowych jest suma opłat za nadane i zwrócone przesyłki oraz zlecone usługi komplementarne, stwierdzona na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych, w miesięcznym okresie rozliczeniowym, zgodnie z cenami zawartymi w formularzu cenowym Wykonawcy..." Należy zwrócić uwagę, iż w przedmiocie zamówienia Zamawiający wskazał 24-miesięczny okres obowiązywania umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania, natomiast Wykonawca jako operator wyznaczony, zobowiązany do świadczenia powszechnych usług pocztowych, które objęte są przedmiotem zamówienia, nie może swobodnie ustalać cen za świadczenie tego typu usług. Zgodnie z art. 57 ustawy Prawo pocztowe operator wyznaczony jest zobligowany do przedłożenia Prezesowi UKE projektu cennika usług powszechnych, który co do zasady nie może przekroczyć maksymalnych rocznych poziomów opłat za usługi powszechne określonych w decyzji, o której mowa w art. 55 ust. 1 Prawa pocztowego, dotyczącym przystępności cenowej tych usług. Natomiast przepisy art. 53 i 54 ustawy Prawo pocztowe wyznaczają ścisły reżim ustalania opłat za świadczenie powszechnych usług pocztowych. Zatem w przypadku zmiany cen w trakcie wykonywania umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania, zwłaszcza wiążącej strony w dłuższym okresie czasu, w świetle istotnych postanowień zawartych w SIWZ, Wykonawca zmuszony będzie do świadczenia powszechnych usług pocztowych z naruszeniem przepisów ustawowych – nie tylko z zakresu Prawa pocztowego, ale także cywilnego, czy antymonopolowego. Taki stan rzeczy byłby niedopuszczalny, zarówno ze względu na ustawowe obowiązki ciążące na Wykonawcy jako operatorze publicznym, jak również ze względu na naruszenie Wykonawcy na odpowiedzialność odszkodowawczą, której zakres trudno nawet przewidzieć. Czy zatem Zamawiający uwzględni zmianę istotnych postanowień umowy (§ 7 ust. 1 pkt.3) poprzez do-danie postanowienia w następującym brzmieniu: „Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku zmiany „cen jednostkowych brutto” w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu cenowym (stanowiącym załącznik do umowy) w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe tj. przedstawienia przez Wykonawcę nowego cennika powszechnych usług pocztowych, do którego Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej nie zgłosił sprzeciwu; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT? Wykonawca wnosi o dodanie zapisów do § 1 ust. 2 oraz § 4 ust. 4 Wzoru Umowy: Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania istotnych zmian warunków zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której



dokonano wyboru Wykonawcy, w sytuacji spowodowanej zmianami cen w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe tj. przedstawienia przez Wykonawcę nowego cennika powszechnych usług pocztowych, do którego Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej nie zgłosił sprzeciwu. W tym przypadku istotna zmiana będzie polegać na zmianie wysokości cen jednostkowych brutto za powszechne usługi pocztowe.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ waloryzacja cennika będzie możliwa po 2022 r.

Pytanie 5:

Wykonawca prosi o potwierdzenie czy Zamawiający w ust. 21 Opisu Przedmiotu Zamówienia ma na myśli adres wskazany na kopercie zamieszczając zapis iż „Przedstawiciel wykonawcy doręcza przesyłki osobom fizycznym w ich miejscu zamieszkania lub miejscu pracy...”

Odpowiedź: Tak Zamawiający ma na myśli adres zamieszkania lub pracy.

Pytanie 6:

§ 5 ust.1 Wzór Istotnych postanowień Umowy. Wykonawca uprzejmie informuje że we własnym zakresie realizowałby przedmiot umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia we własnym zakresie.

Pytanie 7:

§ 5 ust.2 Wzór Istotnych postanowień Umowy. Zamawiający wymaga aby Wykonawca zatrudniał na podstawie umowy o pracę minimum 1 osoby do wykonywania czynności polegających na dostarczeniu do siedziby Zamawiającego korespondencji. Wykonawca uprzejmie informuje że dostarczanie korespondencji do siedziby Zamawiającego nie jest przedmiotem zamówienia dlatego Wykonawca wnosi o modyfikacje i dostosowanie wymagań do przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wprowadzona zostaje zmiana do § 5 ust.2 Wzoru Istotnych postanowień Umowy (Załącznik nr 6 do SWZ)

§ 5 ust.2 Po zmianie uzyskuje brzmienie:

Wykonawca lub podwykonawca będzie zatrudniał na podstawie umowy o pracę minimum 1 osobę (art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy) do wykonywania czynności polegających na odbiorze przesyłek z siedziby Zamawiającego lub w każdym z punktów pocztowych, do którego będą one dowożone. W przypadku rozwiązania stosunku pracy przed zakończeniem tego okresu, Wykonawca lub podwykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego zatrudnienia na to miejsce innej osoby.

Pytanie 8:

§ 5 ust.3 Wzór Istotnych postanowień umowy. Jeżeli chodzi o wymagania dotyczące przedstawiania dokumentów przez Wykonawcę to zakres przedstawionych wymagań jest szeroki i pracochłonny co zagraża niezrealizowaniu przygotowania tak obszernej dokumentacji dla Zamawiającego w wymaganym terminie. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu z 3 dni roboczych na 10 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wprowadzona zostaje zmiana do § 5 ust.3 Wzoru Istotnych postanowień Umowy (Załącznik nr 6 do SWZ)



§ 5 ust.3 Po zmianie uzyskuje brzmienie:

Na każdym etapie realizacji umowy Zamawiający ma prawo wezwać Wykonawcę do przedstawienia dokumentu(-ów) potwierdzającego(-ych) zatrudnienie osób, o których mowa w ust 1. Wykonawca ma obowiązek niezwłocznie przedstawić żądany(-e) dokument(-y), w każdym jednak przypadku nie później niż w terminie 10 dni roboczych od przesłania przez Zamawiającego wezwania:

Pytanie 9:

§ 5 ust.3 Wzór Istotnych postanowień Umowy. Wykonawca wnosi o rezygnację z części zapisów i ograniczenie ilości dokumentacji dowodowej w celu potwierdzenia spełniania wymogu do oświadczenia wykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę w wybranych przez Zamawiającego obszarach Wykonawcy lub przedłożenie informacji przedstawiających deklarowaną liczbę pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w wymiarze min. 0,5 etatu bezpośrednio uczestniczących w procesie przyjmowania, przewozu i doręczania przesyłek. Wykonawca może złożyć oświadczenie o ilości osób zatrudnionych na umowę o pracę w wybranych obszarach firmy, np. w określonej grupie pracowników, bez uwzględniania zakresu obowiązków pracownika, w placówce nadawczej Wykonawcy, w mieście Warszawa, w województwie mazowieckim, w kraju.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 10:

§ 5 ust.3 pkt. 4 Wzór Istotnych postanowień Umowy. Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez Wykonawcę składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy. Wykonawca uprzejmie informuje że nie ma możliwości dostarczenia wymaganego dokumentu bowiem generowane jest zbiorcze zaświadczenie dla wszystkich pracowników zatrudnionych przez Wykonawcę również na podstawie umów innych niż umowa o pracę w to miejsce Wykonawca może dostarczyć zaświadczenie o niezaleganiu w płaceniu składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyjęcie dokumentów potwierdzających opłacanie przez wykonawcę lub podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy wraz z poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych.

Pytanie 11:

Wykonawca zwraca się z prośbą o rezygnację z zapisów dotyczących kar w § 5 ust. 4. i zastąpienie ich zapisami, że wszelkie odszkodowania z tytułu niewykonywania lub nienależytego wykonania usług będą naliczane zgodnie z obowiązującym Regulaminem Wykonawcy i ustawą Prawo pocztowe, oraz na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację SWZ.

Pytanie 12:

§ 4 ust.6 pkt. 2 Wzór Istotnych postanowień Umowy. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę formy dostarczania faktury do Zamawiającego na elektroniczną (e-faktura) ?



Odowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację SWZ.

Pytanie 13:

Zamawiający w § 8 Wzór Istotnych postanowień Umowy wymienia dopuszczane zmiany postanowień umowy. Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że zgodnie ust. 4 dopuszcza możliwość zmiany cen powszechnych usług pocztowych w sytuacji zatwierdzenia zmian przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez obowiązujące przepisy Prawa Poczтового?

Odowiedź: Stosowna waloryzacja została przewidziana po 2022 r. tj. Możliwe jest jej wprowadzenie po 1 stycznia 2023 r.

Pytanie 14:

W związku z ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemicznego, Wykonawca wdrożył procedury uwzględniające zalecenia i dyspozycje organów administracji rządowej, w tym w szczególności GIS i innych służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo w publiczne. Procedury te mają na celu m.in. bezkontaktowe świadczenie usług, zapewniające bezpieczeństwo pracownikom i odbiorcom przy dostawie przesyłek, w tym bezpośrednio pod adresem. W szczególności, obecnie oprócz tradycyjnej formy doręczenia, wszystkie przesyłki listowe rejestrowane, paczkowe i kurierskie(z zastrzeżeniem przesyłek z dokumentami zwrotnymi) Wykonawca wydaje adresatom bez pokwitowania, po uprzednim okazaniu dowodu tożsamości. W celu pokwitowania odbioru doręczający spisuje 4 ostatnie cyfry numeru weryfikowanego dokumentu. Dla przesyłek paczkowych i kurierskich, w przypadku gdy nadawca podał numer telefonu odbiorcy, przed doręceniem przesyłki odbiorca otrzyma numer kontaktowy do kuriera. Wykonawca podkreśla fakt wypełnienia wszelkich zaleceń i dyspozycji Ministerstwa Zdrowia oraz GIS, dotyczących profilaktyki minimalizującej ryzyko zakażenia się koronawirusem. W przypadku pojawienia się nowych zaleceń i wytycznych rekomendowanych przez GIS, czy poszczególne Inspekcje Sanitarne, są one wdrażane bez zbędnej zwłoki. W związku z tym, uwzględniając że wdrożone procedury nie mają wpływu na ostateczny efekt w postaci zrealizowania usług, które są przedmiotem postępowania, czy Zamawiający zaakceptuje zmianę w treści postanowień przyszłej umowy, wdrożone jak i potencjalnie wprowadzone w przyszłości – na podstawie aktualizowanych zaleceń organów administracji rządowej – specjalne zasady dotyczące sposobu świadczenia usług, mające na celu ochronę pracowników Wykonawcy przed niebezpieczeństwem zarażenia koronawirusem SARS-CoV-2 i chorobą Covid-19?

Odowiedź: W związku z zagrożeniem epidemiologicznym Zamawiający wprowadza następującą modyfikację SWZ:

W przypadku zagrożenia edidemilologicznego i wprowadzenia przez Wykonawcę innego potwierdzenia odbioru przesyłki niż potwierdzenie podpisem, dopuszcza się stosowanie procedur Wykonawcy, z zastrzeżeniem, że powinny one gwarantować odbiór przesyłki proceduralnie zgodny z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość korzystania z aplikacji internetowej do tworzenia elektronicznych zestawień nadawanych przesyłek listowych? Elektroniczne zestawienia są rozumiane jako elektroniczne potwierdzenia nadania przesyłek poleconych oraz zwykłych (zbiorczo). Wykluczają one konieczność przygotowywania zestawień w wersjach papierowych. Aplikacja jest udostępniana przez Wykonawcę za darmo. Umożliwia ona również śledzenie przesyłek, tworzenie raportów i zestawień ilościowych dotyczących nadanych przesyłek. Aplikacja pozwala również na wydruk etykiet adresowych do pa-cek krajowych i zagranicznych.



Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia wraz z fakturą miesięczną przekazania zestawienia przesyłek w okresie rozliczeniowym. W pozostałym zakresie dopuszcza się możliwość korzystania z wydruku etykiet adresowych. Nadmienić należy, że zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ Zamawiający zobowiązuje się do właściwego przygotowywania przesyłek oraz sporządzania zestawień tych przesyłek, zgodnie z wytycznymi wykonawcy, określonymi w Załączniku do umowy..

Pytanie 16:

Czy w związku z zadanymi pytaniami Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu składania oferty?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedziami na zadane pytanie termin składania ofert zostaje przesunięty.

Mocą niniejszego pisma w związku z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

1. w Załączniku nr 6 do SWZ (Istotne Postanowienia Umowy), § 4 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

Zamawiający po 2022 roku dopuszcza jednokrotną w okresie realizacji umowy waloryzację wynagrodzenia wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy, zgodnie ze zmianami Cennika.

2. w Załączniku nr 6 do SWZ (Istotne Postanowienia Umowy), § 8 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:

Zmian cen w cenniku Wykonawcy do kwot maksymalnie określonych w przedmiotowym cenniku. Zmiana cennika wymaga przekazania zaktualizowanych cen za wysyłki, z zastrzeżeniem, że nie ma ona wpływu na całkowita wartość zamówienia. Zmiana będzie dopuszczona po 2022 r. tj. od 1 stycznia 2023 r.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert do dnia 1 grudnia 2021 r. do godziny 10:00.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 1 grudnia 2021 r. o godzinie 11:00.

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 30 grudnia 2021 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert (1 grudnia 2021 r.).

KWESTOR

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie

/-/ dr Małgorzata Borowik